
SEGRETERIA STUDENTI  

AREA DIDATTICA MEDICINA VETERINARIA 

 

IL RETTORE 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

 

VISTO il D.R. nr. 2574 del 18.06.2024 con il quale è stata indetta una procedura selettiva, 

per soli titoli, per il rilascio del nulla-osta al trasferimento/passaggio/iscrizione – 

anno accademico 2024/2025 – al corso di Laurea Magistrale, a ciclo unico, in 

Medicina Veterinaria afferente al Dipartimento di Medicina Veterinaria e produzioni 

Animali, per i seguenti posti: 

 

  nr. 07  posto  III anno – coorte degli immatricolati a.a. 2022/2023 

                       nr. 02  posti   V anno  - coorte degli immatricolati a.a. 2020/2021  

 

VISTA  l’art. 3 del suddetto bando che, tra l’altro, stabilisce che “Ai candidati, per essere 

iscrivibili agli anni per i quali risulta la disponibilità dei posti, devono essere 

riconosciuti almeno: 

 

nr. 7 posti  III anno CFU 100 oltre ad aver acquisito competenze in Anatomia e Fisiologia 

 

nr. 2 posti V anno CFU 210 oltre ad aver acquisito competenze per l’iscrizione al III e 

competenze in Farmacologia, Tossicologia, Semeiotica Medica e Chirurgica, 

Patologia Medica e Chirurgica, Ostetrica e patologia della Riproduzione, 

Ispezione degli Alimenti, Alimentazione Animale e Zootecnica  

 

VISTO il D.R. nr. 6475 del 18.09.2024 con cui è stata nominata la commissione preposta al 

riconoscimento dei CFU acquisiti dai candidati in precedenti percorsi universitari; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva, per soli titoli, finalizzata al rilascio 

del nulla-osta per trasferimento/passaggio/iscrizione – anno accademico 2024/2025 

– al corso di Laurea Magistrale, a ciclo unico, in Medicina Veterinaria afferente al 

Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali, da tali atti risulta che ai 

solo candidati sotto riportati in ordine alfabetico sono stati riconosciuti un numero di 

crediti tali da poter essere iscrivibili al terzo anno: 

 MORENA Carmelo  nato a Monaco di Baviera (DE) il 20.07.1972  CFU 102 

 MOSCONI Jacopo nato a Latina il 05.10.2003    CFU 100 

 PETRUZZI BATTAGLINI Emanuele nato a Roma il 14.06.2001 CFU 104 

 PUDDU Ludovica nata Cagliari il 18.02.1998    CFU 111 

 ROSSI Martina nata a Caserta il 11.10.2000    CFU 130 

 SABBATINI Lucia nata a Camerino (Mc) il 01.11.1994   CFU 107 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2024/4024 del 30/09/2024
Firmatari: LORITO Matteo



 A nessun candidato sono stati riconosciuti un numero di crediti validi per essere 

iscrivibile al V anno 

  

 

Art. 3 – Per quanto sopra riportato ai sigg.ri: 

 

MORENA Carmelo  nato a Monaco di Baviera (DE) il 20.07.1972   

 MOSCONI Jacopo nato a Latina il 05.10.2003     

 PETRUZZI BATTAGLINI Emanuele nato a Roma il 14.06.2001  

 PUDDU Ludovica nata Cagliari il 18.02.1998     

 ROSSI Martina nata a Caserta il 11.10.2000     

 SABBATINI Lucia nata a Camerino (Mc) il 01.11.1994    

 

è riconosciuta la possibilità di iscrizione al III anno – anno accademico 2024/2025 – 

del Corso di Laurea Magistrale, ciclo unico, in Medicina Veterinaria. 

 

                                                                                                                       IL RETTORE 

                                                                                                       Matteo Lorito 
 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

Dirigente: Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Medicina 

Veterinaria 

Responsabile del procedimento 

Il Capo dell’Ufficio: Dott.ssa Luisa Triunfo 

Tel. 081-2535361  

e-mail: luisa.triunfo@unina.it 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2024/4024 del 30/09/2024
Firmatari: LORITO Matteo


